EWU-Turnier: C Neuss

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 1 Clauberg, Svenja 90001 Hico 90001 7
2 156 Kickels, Silke WSTF 23713 Roxette 91 90038 6
3 56 Veith, Sandra 90017 TTS Reddy Teddy 90015 5
4 177 Ludwig, Sarah 90038 Pride of Passat 90042 4
5 35 Kiel, Stepahnie 90010 Bitinalena 90009 3
6 74 Gorres, Hans Jakob 90022 Smoky 90021 2
7 109 Spranke, Dorothee 90027 Ariella 90025 1
Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 1 Clauberg, Svenja 90001 Hico 90001 8
2 56 Veith, Sandra 90017 TTS Reddy Teddy 90015 7
3 32 Kandel, Birgit 90007 Primavera Estrella 90007 6
4 156 Kiickels, Silke WSTF 23713 Roxette 91 90038 5
5 35 Kiel, Stepahnie 90010 Bitinalena 90009 4
6 155 Blhrig, Cathrin 90034 Thinka 90037 3
7 112 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 90026 2
8 141 Jennessen, Anja 90033 Roussilion 90035 1
Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 132 Vogt, Verena RHLD 22942 Joe Royal 22315 7
2 2 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 6
3 130 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 5
4 150 Pramschifer, Gisela RHLD 22103 Iron Lacey Power 21900 4
5 31 Modller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 3
6 168 Bleckmann, Hans Karl RHLD 6365 VT Ferrari Smoke 22841 2
7 64 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 1
Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 150 Pramschiifer, Gisela RHLD 22103 Iron Lacey Power 21900 7
2 168 Bleckmann, Hans Karl RHLD 6365 VT Ferrari Smoke 22841 6
3 31 Modller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 5
4 2 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 4
5 130 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 3
6 23 Hahne, Anika WSTF 22858 Barushah 22533 2
7 20 Lukisch-Schwedler, RHLD 23646 Napoleon 23420 1



Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 18 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy the Kid 90005 6
2 24 Lauff, Petra RHLD 16610 Zippos Impress Leona 12140 5
3 47 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 4
4 20 Lukisch-Schwedler, RHLD 23646 Napoleon 23420 3
5 2 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 2
5 94 Stehmann, Alexandra WSTF 15851 Olenas Warrior 22077 2
Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 177 Ludwig, Sarah 90038 Pride of Passat 90042 9
2 4 Kierdorf, Lara 90003 Nicos 90003 8
3 95 Pohlenz, Bettina 90024 Olenas Warrior 22077 7
4 26 Furst, Michaela 90006 Paschas Little Dream 90006 6
5 74 Gorres, Hans Jakob 90022 Smoky 90021 5
6 32 Kandel, Birgit 90007 Primavera Estrella 90007 4
7 37 Mathes, Marlene 90011 Kimberly 90010 3
8 155 Blhrig, Cathrin 90034 Thinka 90037 2
9 141 Jennessen, Anja 90033 Roussilion 90035 1
Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 95 Pohlenz, Bettina 90024 Olenas Warrior 22077 4
2 37 Mathes, Marlene 90011 Kimberly 90010 3
Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen:
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 87 Oberstral}, Theressa 90023 Jonny 90022 6
2 42 Rocker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 90012 5
3 7 Divel, Alexandra RHLD 23273 Silas 23092 4
4 33 Carner, Jasmin 90008 Mogli 12243 3
5 48 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 2
6 107 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1
Ergebnisliste: LK 4B WPLWestern Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 49 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 6
2 127 Rohrmann, Larissa WSTF 23856 Cherokee Jackpot 23618 5
3 62 Meurer, Esther RHLD 22876 Special Scotch Four 90017 4
4 83 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 3
5 129 Brlckner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2
6 10 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 1



Ergebnisliste: LK 5B WHS

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

107 Laser, Kim
48 Deeb, Yara
42 Rocker, Sandra
88 Grlnke, Melanie
59 Hanke, Jennifer

AR WN =

Ergebnisliste: LK 4B WHS

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 152 Berger, Anna

2 129 Brickner, Stephanie
3 49 Deeb, Gina-Arabella
4 83 Bonnet, Kristina

5 79 Matigat, Denise

Ergebnisliste: LK 5B TH

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 48 Deeb, Yara
2 7 Davel, Alexandra
3 88 Griinke, Melanie

Ergebnisliste: LK 4B TH

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 152 Berger, Anna
2 129 Brickner, Stephanie
3 10 Grumann, Kim

Ergebnisliste: LK 4B RN

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 129 Brickner, Stephanie
2 152 Berger, Anna
3 10 Grumann, Kim

Western Horsemanship

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

23790
24047
20924
21283
23733

Pferd

Akrido

An Easy Stroller
Beethoven
Scooby Doo
Paco

Western Horsemanship

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Trail

LV.

RHLD
RHLD
RHLD

Trail

LV.

RHLD
RHLD
RHLD

Reining

LV.

RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

20966
12460
17068
20196
23000

Pferd

Rain in May

Co Bo's Surprise
Timberlines Peppy
Chato

Tom Dooley

Richter

Reiter-Nr.

24047
23273
21283

Pferd

An Easy Stroller
Silas
Scooby Doo

Richter

Reiter-Nr.

20966
12460
21181

Pferd

Rain in May
Co Bo's Surprise
Bijou

Richter

Reiter-Nr.

12460
20966
21181

Pferd

Co Bo's Surprise
Rain in May
Bijou

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

23859
15164
90012
13790
90016

_~NWhrhO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

9095
11662
21823
22877
22760

_~NWwWhrhO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

15164 5
23092 4
13790 3

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

9095 5
11662 4
23684 3

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

11662 4
9095 3
23684 2
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Ergebnisliste: LK 4A RN

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

b wnNn -

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 164 Marker, Alina

2 181 Mauel, Andrea

3 121 Bons, Kaja

4 44 Baumgart, Bianca

94 Stehmann, Alexandra
58 Hansen, Norina
23 Hahne, Anika
20 Lukisch-Schwedler,
110 Weidner, Denise
123 Schinker-Suf, Elke

Reining

LV.

WSTF
RHLD
WSTF
RHLD
RHLD
RHLD

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

15851
23538
22858
23646
17655
20898

Pferd

Olenas Warrior

EH Black Smoke
Barushah

Napoleon

Sunday

Keen Freckles Shawny

Showmanship at Halter

Richter

Reiter-Nr.

23294

828
20951
21282

Pferd

Spirit Of Magic

Lou Bars Cutter
Miss Fortuna Loona
Sissi Austria

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

AR WN -

164 Marker, Alina

128 Grandl, Carina

143 Mauel, Jan Philipp
52 Border, Annika

121 Bons, Kaja

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

23294
22712
17747
20663
20951

Pferd

Spirit Of Magic

Filou

Chips Cheeky Surprise
Amaretto

Miss Fortuna Loona

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 164 Marker, Alina

2 143 Mauel, Jan Philipp
3 128 Grandl, Carina

4 52 Border, Annika

5 44 Baumgart, Bianca

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

23294
17747
22712
20663
21282

Pferd

Spirit Of Magic

Chips Cheeky Surprise
Filou

Amaretto

Sissi Austria

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

12
6

Pferd-Nr. Punkte Score

22077
23642
22533
23420
18296
21498

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

21188
23949
23621
22630

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

21188
18958
12227
11000
23621

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

21188
12227
18958
11000
22630
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Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd
1 172 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy
2 78 Vennemann, Barbara RHLD 22000 litschi
3 101 Schnautz, Birgit RHLD 5166 Fayka
4 69 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino
5 96 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis
6 13 Chmielek, Petra RHLD 14642 JPC Walesco
7 176 Springer, Christiane RHLD 12601 Cats Pretty Surprise
Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd
1 44 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria
2 143 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise
3 45 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Ingenious Cheyenne
4 128 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou

Ergebnisliste: Sonderpriifung Walk Trot Trail fur TN mit Handicap

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV.

1 140 Schneider, Thomas
2 139 Krieger, Christina

Reiter-Nr. Pferd

90032 Crysta's Gride
90031 Ricadary Bucks

Ergebnisliste: Sonderpriifung Walk Trot Horsemanship fiir TN mit

Handicap
Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd
1 178 Cordes, Andrea 90040 Chicco
2 50 Cabanski, Sabine 90014 Lucky Billy
3 179 Kalkuhl, Jens 90041 Emma Lou

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure

Sponsoren Richter
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd
1 172 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy
2 151 Brinkhoff-Vélker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio
3 76 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch
4 81 Frings, Steffi RHLD 17245 Melano
5 29 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac
6 161 Konen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita
7 147 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit
8 149 Zudaire Hennig, Jill RHLD 21649 Doc O Mount

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90040
21665

4826
21597
19608
10794
90041

_~NWwWhrhoo N

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte
22630 5
12227 4
23443 3
18958 2

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90034
90033

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90043
8000
20487

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90040
21104
14778
20874
22106
19431

2081
90036

_~NWhrhoo N
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Ergebnisliste: LK 3A WPL

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

172
151
76
81
29
161
147
149

ONOO AP WN -

Reifferscheidt, Patrick
Brinkhoff-Volker, Jutta

Scheffler, Petra
Frings, Steffi
Remlinger, Claudia
Koénen, Heike
Pistol, Maria
Zudaire Hennig, Jill

Ergebnisliste: LK 2/3 B RN

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 143
2 45
3 44
4 68

Mauel, Jan Philipp
Baumgart, Bianca
Baumgart, Bianca
Hoffmeister, Verena

Ergebnisliste: LK 2/3 ARN

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 126
2 90
3 151
4 176
5 120
6 96

Moll, Detlef
Meester, Egbert

Brinkhoff-Volker, Jutta

Springer, Christiane
Scholl, Markus
Siewert, Sandra

Ergebnisliste: LK 2A TH

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

25
19
80
86
144
85

OO wWN -

Sroka, Sabine
Lange, Peter
Forster, Gerda
Weber, Corinna
Mauel, Andrea
Schmidt, Thekla

Western Pleasure

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Reining

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Reining

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Trail

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
WSTF

Richter

Reiter-Nr.

20211
21327
22507
17245

3993
19022

6335
21649

Pferd

Timmy

Cody Bay Tivio
Janosch

Melano

SB Cody Kilebar Jac
Superb Bonita

Miss Jet Rabbit

Doc O Mount

Richter

Reiter-Nr.

17747
21282
21282
17745

Pferd

Chips Cheeky Surprise

Ingenious Cheyenne
Sissi Austria
Richy

Richter

Reiter-Nr.

22911
21916
21327
12601
23168
20193

Pferd

Brownie Smart

So Smart N Tari
Cody Bay Tivio
Cats Pretty Surprise
Blackburn Chex
Okie Lenas Travis

Richter

Reiter-Nr.

2568
17955
14931
10451

828
10590

Pferd

Lee Kitty Rose
Poco Bars Curly
Jimmy

Boon's Reflection

Chips Cheeky Surprise

Apollo

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90040
21104
14778
20874
22106
19431

2081
90036

_~NWhrhoTOo N

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte
12227 5
23443 4
22630 3
22488 2

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

22907
22834
21104
90041
90028
19608

_~NWhrhoo

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

9849
12323
10830
21365
12227
12566
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Ergebnisliste: LK1 TH

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1
2
3
4
4
6

180
113
41
77
114
27

Stellberg, Maria
Kalscheid, Julia
Hubrich, Tanja
Jendrysik, Simone
Kalscheid, Julia
Ponhl, Joanna

Ergebnisliste: LK1 WPL

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

O wWN -

137
180
9
22
122
160

Theisen, Birgitta
Stellberg, Maria
Tuchlinski, Nadine
Greven, Christiane
Bons, Valerie
Gerss, Lena

Ergebnisliste: LK1 WHS

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

NO O WN -

113
41
27
70

160

146

8

Kalscheid, Julia
Hubrich, Tanja
Ponhl, Joanna
Kramer, Hildegard
Gerss, Lena
Feldermann, Jana
Réttgen, Karin

Ergebnisliste: LK 2A WPL

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1
2
3
4
5

28
144
86
131
51

Tilmes, Dorothee
Mauel, Andrea
Weber, Corinna
Déhmen, Birgit
Pfeiffer, Eva

Ergebnisliste: LK 2A WHS

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1
2
3
4
5

25
144
51
28
131

Sroka, Sabine
Mauel, Andrea
Pfeiffer, Eva
Tilmes, Dorothee
Déhmen, Birgit

Trail

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
WSTF
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

17650
16249
14335
17445
16249
16169

Pferd

Timmy

Filou

Rico

Skippers Hale Bob
Joy of Embezzler
Fabian

Western Pleasure

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

4909
17650
20798

3282
20950
14135

Pferd

Crazy Little Freddy
Timmy

Major Bon Joey
PW Doc Tom Leo
Jabalina Tiger
Chapper

Western Horsemanship

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
WSTF
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

16249
14335
16169

6609
14135
18800
20189

Pferd

Filou

Rico

Fabian

Lucky Billy
Chapper

Mikado

LF Sunshine King

Western Pleasure

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
WSTF
RHLD

Richter

Reiter-Nr.

22810
828
10451
21302
1050

Pferd
UB Boon Bar Jac

Chips Cheeky Surprise

Boon's Reflection
Miss Marla Rose
Mr Buckskin Of Skip

Western Horsemanship

LV.

RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
WSTF

Richter

Reiter-Nr.

2568
828
1050
22810
21302

Pferd
Lee Kitty Rose

Chips Cheeky Surprise

Mr Buckskin Of Skip
UB Boon Bar Jac
Miss Marla Rose

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

18157
14386
10285
18017
22704
12315

_,WWwWhrhoo

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

90032
18157
20437
16740
20555
12834

_~NwWwWhrhoo

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

14386
10285
12315

8000
12834
19086
19960

_~NWwWhrhoo N

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

22493
12227
21365
21085
13528

_~NWhroO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

9849
12227
13528
22493
21085

_~NWhO
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Ergebnisliste: Sonderpriufung Horse & Dog Trail

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

163 Petrone, Christina
98 Bocker, Christine
66 Wierig, Nicole

145 Henning, Britta

124 Walter, Sarah

AR WN =

Ergebnisliste: LK 2A WR

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 131 Dohmen, Birgit

2 28 Tilmes, Dorothee
3 85 Schmidt, Thekla
4 125 Welz, Saskia

Ergebnisliste: LK1 WR

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

8 Rodttgen, Karin
70 Kramer, Hildegard
180 Stellberg, Maria
27 Pohl, Joanna
122 Bons, Valerie

A wWN -

Richter

LV. Reiter-Nr. Pferd
90039 Cheyenne
RHLD 21928 Shogun
RHLD 18967 Fancy Classy Socks
RHLD 22711 Fearna Of Tromie
WSTF 22432 Sayathan
Western Riding

Richter

LV. Reiter-Nr. Pferd

WSTF 21302 Miss Marla Rose

RHLD 22810 UB Boon Bar Jac

WSTF 10590 Apollo

WSTF 15056 Jennifer
Western Riding

Richter

LV. Reiter-Nr. Pferd

RHLD 20189 LF Sunshine King

RHLD 6609 Lucky Billy

RHLD 17650 Timmy

RHLD 16169 Fabian

RHLD 20950 Jabalina Tiger

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

1 27 Pohl, Joanna

2 160 Gerss, Lena

3 70 Kramer, Hildegard
4 9 Tuchlinski, Nadine
5 122 Bons, Valerie

Ergebnisliste: LK1 RN

Sponsoren

Platz Start-Nr. Reiter

111 Lik, Thomas
22 Greven, Christiane
91 Baltes, Miriam
8 Rodttgen, Karin
27 Pohl, Joanna
100 Birkenhof, Ralf
146 Feldermann, Jana

DO ARANN-=-

Richter
LV. Reiter-Nr. Pferd
RHLD 16169 Fabian
RHLD 14135 Chapper
RHLD 6609 Lucky Billy
RHLD 20798 Major Bon Joey
RHLD 20950 Jabalina Tiger

Reining
Richter

LV. Reiter-Nr.

RHLD 4475
RHLD 3282
RHLD 16705
RHLD 20189
RHLD 16169
RHLD 17689
WSTF 18800

Pferd

BB Smokin Sugar Pep
PW Doc Tom Leo
Raika

LF Sunshine King
Fabian

Irish Greyhound
Mikado

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

22598
21566
90018
22752
23495

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

21085 4
22493 3
12566 2
11417 1

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

19960

8000
18157
12315
20555

_~NWhO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

12315
12834

8000
20437
20555

N WhrhO

Anzahl Nennungen:
Anz. Platzierungen:

Pferd-Nr. Punkte

23878
16740
16116
19960
12315
20994
19086
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